ahorros y/o cualquier emolumento financiero que sea susceptible de embargo, posea o 
llegue a poseer el aquí demandado, en los bancos relacionados en escrito petitorio que obra 
en el gestor documental. 

Se limita la medida hasta la suma de CIENTO CINCO MILLONES DE PESOS 
($105.000.000.oo) M/CTE. 

Por secretaría ofíciese a las precitadas entidades bancarias indicándoles que deberán 
dar cumplimiento a lo dispuesto en el numeral 10° del artículo 593 del C. G. del P., y tener 
en cuenta los límites de inembargabilidad para las cuentas de ahorro.

[...]

cumplimiento a lo ordenado en autos de fechas 18 de agosto y 10 de octubre de 

2023, por medio de los cuales se ordenó que pusiera a disposición de la Oficina de 

Apoyo de los Juzgados Civiles Municipales de Ejecución de Sentencias de esta 

ciudad, la suma de nueve millones cuarenta y ocho mil pesos ($9.048.000,oo) m/cte, 

por concepto de saldo del remate consignados en dicha dependencia por el señor 

MIGUEL ÁNGEL MALAGÓN RODRÍGUEZ, identificado con la c.c. No. 

1.012.419.174, en su condición de rematante.  

Lo anterior fue comunicado mediante oficio No.OOECM-0823WGG-2008

[...]

proferido el 14 de noviembre de 2023, se aprueba el avalúo correspondiente a la cuota parte 

(50%) del bien inmueble registrado bajo la matrícula inmobiliaria No. 50N-20018591, que le 

pertenece a la aquí demandada, señora Verónica de los Ríos Upegui, presentado por la 

parte actora en la suma de OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MILLONES 

NOVECIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL PESOS ($855.948.000.oo) M/CTE. 

Lo anterior se tendrá en cuenta en el momento procesal oportuno. 

Notifíquese, 

(3/4) 
-Nch 

JUZGADO DIECINUEVE CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN

[...]

Teniendo en cuenta la solicitud de embargo de remanentes presentada por el 

Juzgado Séptimo Civil Municipal de Ejecución de Sentencias de Bogotá, comunicada 

mediante el oficio No. OOECM-1023JZ-3635 del 11 de octubre de 2023, se toma atenta nota 

del mismo y se limita la medida hasta la suma de TREINTA Y CUATRO MILLONES DE 

PESOS ($34.000.000,oo) M/CTE. 

Lo anterior,  para que obre en el proceso ejecutivo radicado con el No. 11001-40-

03-078-2017-00252-00 seguido por BANCO DE OCCIDENTE contra IMPOFOOD S.A.S EN 

LIQUIDACION Y OTROS. 

Por secretaría ofíciese al precitado juzgado informándole lo decidido en el presente

[...]

Rad.2018-00703 (068)      

Teniendo en cuenta la solicitud de embargo de remanentes presentada por el 

JUZGADO 35 CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTÁ, comunicada mediante el oficio No.23-

1732CCMB, se toma atenta nota hasta el límite de MIL QUINIENTOS SETENTA MILLONES 

PESOS ($$1.570.000.000) M/CTE. 

Lo anterior para que obre en el proceso ejecutivo radicado con el No. 11001-31-

03-035- 2021-00110-00 de CONIX contra AUTOMATIC PAYMENT SOLUTIONS DE 

COLOMBIA S.A.S., ROBERTO ORDOÑEZ VILLAVECES y GUILLERMO CASTELLANO 

RODRÍGUEZ.

[...]

TRANSFI-YA y CLARO GIROS, cuentas corrientes, de ahorro, CDT´s y/o cualquier otro 

emolumento susceptible de embargo, posea o llegue a poseer el aquí demandado, en las 

entidades antes enunciadas. 

Se limita la medida hasta la suma de DOCE MILLONES DE PESOS ($12.000.000.oo) 

M/CTE. 

Por secretaría ofíciese a las precitadas entidades bancarias indicándoles que deberán 

dar cumplimiento a lo dispuesto en el numeral 10° del artículo 593 del C. G. del P., y tener 

en cuenta los límites de inembargabilidad para las cuentas de ahorro.